常州市政府采购合同（货物）

项目名称：常州市公安局新北分局三井派出所家具采购及安装项目

项目编号：JSZC-320400-JZCG-G2024-0026

甲方：（买方）常州市新北区三井街道办事处

乙方：（卖方）常州乐橙家具科技有限公司

   甲、乙双方根据常州市政府采购中心常州市公安局新北分局三井派出所家

具采购及安装项目公开招标的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：见附件《投标（响应）报价》。

1.2 标的质量：见附件《投标（响应）报价》。

1.3 标的数量（规模）：见附件《投标（响应）报价》。

1.4 履行时间（期限）：合同签订后 30 个工作日内完成合同范围内所有货物的

制作、供货并安装调试完成。

1.5 履行地点：常州市公安局新北分局三井派出所。

1.6 履行方式：合同范围内所有货物的制作、供货并安装调试。

1.7 包装方式：按乙方原厂出货包装标准。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：伍拾柒万伍仟圆（575,000.00 元）人民币或其他币

种。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物(包含与货物相关的服

务)的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条

文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范

围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或其任

何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产

权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙方且

无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 乙方交纳人民币  /  元作为本合同的履约保证金。（不得超过合同金额的

5%）

6.2 合同履行结束后，甲方应及时退还交纳的履约保证金。

6.2.1 履约保证金退还方式：/

6.2.2 履约保证金退还时间：/

6.2.3 履约保证金退还条件：/

6.2.4 履约保证金不予退还的情形：/

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及进度安排

8．1.1 预付款支付时间：合同签订后，支付至合同价的 30%（中标人明确表示无

需预付款或者主动要求降低预付款比例的，采购人可不适用前述规定）；满足合

同约定支付条件的，自收到发票后 30 个工作日内支付。

8.1.2 尾款支付时间：所有货物到货后再支付合同价的 50%，验收通过后支付至

合同价的 97%；使用三年无问题后内付清余款(无息)。满足合同约定支付条件的，

自收到发票后 30 个工作日内支付。

8.2 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的

最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、税费

9.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经

使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责

免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办

法处理：

⑴更换：由乙方承担所发生的全部费用。

⑵贬值处理：由甲乙双方合议定价。

⑶退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用

（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

10.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在  24  小时内到

达甲方现场。

10.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一

切费用。

10.5 上述的货物免费保修期为  叁  年（自交货验收合格之日起计），因人为

因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，

维修时只收部件成本费。

十一、项目验收

11.1 甲方依法组织履约验收工作。

11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验收的

时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分

期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好相应

配合工作。

11.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

11.4 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方专业机构及专家参

与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。

11.5 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。验

收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时,甲方按照采购合同的约定对每

一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列

明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购

合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备

查。

11.6 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还

履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责

任和解决争议的方式等适用《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规

规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

十二、货物的包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损

装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应

符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标

准（试行）》的规定。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲

方，以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时

需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值 10%  的违约

金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日

10%  向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违

约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货

的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合

同的，乙方应向甲方支付合同总值  10%  的违约金，如造成甲方损失超过

违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招

标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，

按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

十四、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履

行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

14.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行

合同。

十五、解决争议的方法

15.1 甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议，应通过友好协商解决。如协

商不成由甲方住所地人民法院管辖。

十六、合同生效及其它

16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。

16.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》、《政府采购法》有关条文执行。

16.3 本合同正本一式两份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执一份。

甲方：常州市新北区三井街道办事处

地址：常州市新北区通江中路 8 号

法定代表人或授权代表：

联系电话：

乙方：常州乐橙家具科技有限公司

地址：常州市新北区太湖西路 88 号

法定代表人或授权代表：

联系电话：

签订日期：

附件：

投标（响应）报价

投标分项报价表

 1 2 3 4 5 6 7 8

序号 产品名称 品牌 规格型号 产地 交付期 数量 分项单价 分项总价

(一) 成品家具

1 吸烟区外休息桌椅（一桌二椅） 乐橙
圆桌：800*800

椅：490*420*810
常州 30 个工作日 1  1,469.00  1,469.00

2 社区民警一组办公桌 乐橙 1200*1200*750 常州 30 个工作日 9  1,319.00  11,871.00

3 社区民警一组办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 9  330.00  2,970.00

4 社区副所长办公室 乐橙 2000*800*750 常州 30 个工作日 1  2,697.00  2,697.00

5 社区副所办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 1  330.00  330.00

6 社区副所班前椅 乐橙 590*500*980  常州 30 个工作日 2  330.00  660.00

7 社区民警会议桌 乐橙 1200*2400*750 常州 30 个工作日 1  1,798.00  1,798.00

8 社区民警会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

9 社区民警二组办公桌 乐橙 1200*1200*750 常州 30 个工作日 11  1,319.00  14,509.00

10 社区民警二组办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 11  330.00  3,630.00

11 接待室一、二（一桌四椅） 乐橙
圆桌：800*800

椅：490*420*810
常州 30 个工作日 2  1,948.00  3,896.00

12 静音空间长凳 乐橙 1600*400*1100 常州 30 个工作日 4  2,697.00  10,788.00

13 静音空间长桌 乐橙 1600*600*750 常州 30 个工作日 2  674.00  1,348.00

14 静音空间会议桌 乐橙 1200*2400*750 常州 30 个工作日 1  1,798.00  1,798.00

15 静音空间会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

16 二楼公用会议室会议桌 乐橙 5600*1800*750 常州 30 个工作日 1  9,741.00  9,741.00

17 二楼公用会议室会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 16  240.00  3,840.00

18 警营沙龙会议桌 乐橙 1500*3600*750 常州 30 个工作日 1  4,796.00  4,796.00

19 警营沙龙会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 10  240.00  2,400.00

20 警营沙发洽谈桌（一桌三椅） 乐橙
圆桌：800*800

椅：490*420*810
常州 30 个工作日 3  1,723.00  5,169.00

21 二楼受案室办公桌 乐橙 1600*1600*750 常州 30 个工作日 4  2,398.00  9,592.00

22 二楼受案室办公椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 8  240.00  1,920.00

23 刑警队会商室会议桌 乐橙 1200*2400*750 常州 30 个工作日 1  1,798.00  1,798.00

24 刑警队会商室会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

25 刑警中队办公位 乐橙 1400*600*750 常州 30 个工作日 8  974.00  7,792.00

26 刑警中队办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 8  330.00  2,640.00

27 第三接待室接待桌（一桌三椅） 乐橙
圆桌：800*800

椅：490*420*810
常州 30 个工作日 2  1,723.00  3,446.00

28 关工委消防办公室办公位 乐橙 1400*600*750 常州 30 个工作日 4  1,019.00  4,076.00

29 关工委消防办公室办公椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 4  240.00  960.00

30 关工委见义勇为办公桌 乐橙 1600*785*750 常州 30 个工作日 1  1,274.00  1,274.00

31 关工委见义勇为办公位 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 1  240.00  240.00

32 刑侦副所办公室办公桌 乐橙 2000*1600*750 常州 30 个工作日 1  2,697.00  2,697.00

33 刑侦副所办公室办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 1  330.00  330.00

34 刑侦副所办公室班前椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 2  330.00  660.00

35 刑侦会议室会议桌 乐橙 1200*2400*750 常州 30 个工作日 1  1,798.00  1,798.00

36 刑侦会议室会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

37 刑侦民警办公位 乐橙 2400*1200*750 常州 30 个工作日 6  3,297.00  19,782.00

38 刑侦民警办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 6  330.00  1,980.00

39 治安副所办公桌 乐橙 2000*1600*750 常州 30 个工作日 1  2,697.00  2,697.00

40 治安副所办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 1  330.00  330.00

41 治安副所班前椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 2  330.00  660.00

42 治安副所会议桌 乐橙 1200*2400*750 常州 30 个工作日 1  1,798.00  1,798.00

43 治安副所会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

44 治安副所办公室旁会商区会议桌 乐橙 1200*2400*750 常州 30 个工作日 1  1,798.00  1,798.00

45 治安副所办公室旁会商区会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

46

三楼会议室会议桌

乐橙 9600*3200*750 常州 30 个工作日 1  22,479.00  22,479.00

47 乐橙 4800*800*750 常州 30 个工作日 2  14,237.00  28,474.00

48 乐橙 2400*800*750 常州 30 个工作日 1  8,392.00  8,392.00

49 三楼会议室会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 45  240.00  10,800.00

50 三楼大会议室主席台 乐橙 2000*600*750 常州 30 个工作日 4.5  1,424.00  6,408.00

51 三楼大会议室主席椅 乐橙 500*540*1000 常州 30 个工作日 9  330.00  2,970.00

52 三楼大会议室培训桌 乐橙 1400*400*750 常州 30 个工作日 24  974.00  23,376.00

53 三楼大会议室培训椅 乐橙 615*455*850 常州 30 个工作日 48  255.00  12,240.00

57 三楼接待区会议桌 乐橙 1500*3500*750 常州 30 个工作日 1  3,447.00  3,447.00

58 三楼接待区会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 10  240.00  2,400.00

60 三楼备用办公室办公桌 乐橙 1800*800*750 常州 30 个工作日 6  1,798.00  10,788.00

61 三楼备用办公室办公椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

62 三楼备用办公室桌前椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

63 三楼教导员办公室办公桌 乐橙 2000*1600*750 常州 30 个工作日 1  2,697.00  2,697.00

64 三楼教导员办公室办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 1  330.00  330.00

65 三楼教导员办公室班前椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 2  330.00  660.00

66 三楼小会议室会议桌 乐橙 1200*2400*750 常州 30 个工作日 1  1,798.00  1,798.00

67 三楼小会议室会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

68 三楼所长办公室办公桌 乐橙 2000*1800*750 常州 30 个工作日 1  2,697.00  2,697.00

69 三楼所长办公室班椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 1  330.00  330.00

70 三楼所长办公室班前椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 2  330.00  660.00

71 三楼所长办公室三人沙发 乐橙 2380*900*900 常州 30 个工作日 1  2,398.00  2,398.00

72
教导员、治安副所、刑侦副所、社

区副所办公室三人沙发
乐橙 2150*870*800 常州 30 个工作日 4  2,697.00  10,788.00

73 茶几 乐橙 1200*600*750 常州 30 个工作日 5  974.00  4,870.00

74 三楼内勤室办公位 乐橙 1500*1300*750 常州 30 个工作日 6  1,948.00  11,688.00

75 三楼内勤室办公椅 乐橙 590*500*980 常州 30 个工作日 6  330.00  1,980.00

76 党员活动区休息桌椅（一桌四椅） 乐橙
圆桌：800*800

椅：490*420*810
常州 30 个工作日 1  1,948.00  1,948.00

77 党员活动区会议桌 乐橙 3500*1500*750 常州 30 个工作日 1  3,447.00  3,447.00

78 党员活动区会议椅 乐橙 550*500*1000 常州 30 个工作日 6  240.00  1,440.00

（二）定制家具

1 会议室柜子 乐橙 4700*450*2400 常州 30 个工作日 1  5,492.00  5,492.00

2 治安副所办公室柜子 乐橙
高柜：4700*450*2400

矮柜：1800*450*1000
常州 30 个工作日 1  6,369.00  6,369.00

3 治安副所办公室门外活动柜 乐橙 3900*400*2400 常州 30 个工作日 1  4,196.00  4,196.00

4 刑侦民警一组柜子 乐橙
矮柜：6500*450*1000

高柜：2200*300*2400
常州 30 个工作日 1  5,170.00  5,170.00

5 刑侦民警二组柜子 乐橙
矮柜：6500*450*1000

高柜：2200*300*2400
常州 30 个工作日 1  5,170.00  5,170.00

6 刑侦副所办公室柜子 乐橙
矮柜：1300*450*1000

高柜：3000*450*2400
常州 30 个工作日 2  4,196.00  8,392.00

7 刑侦一组，二组过道柜 乐橙
矮柜：24300*450*1000

高柜：3200*450*2400
常州 30 个工作日 1  15,810.00  15,810.00

8 消防办公室仓库+见义勇为区柜子 乐橙 4000*450*2400 常州 30 个工作日 1  4,721.00  4,721.00

9 接待室柜子 乐橙 6000*400*1000 常州 30 个工作日 1  2,697.00  2,697.00

10 保洁室柜子 乐橙 1600*400*2400 常州 30 个工作日 1  1,723.00  1,723.00

11 会商室内柜子 乐橙 4500*450*1000 常州 30 个工作日 1  2,225.00  2,225.00

12 刑警中队办公室柜子 乐橙 3900*400*2400 常州 30 个工作日 1  4,196.00  4,196.00

13 社区民警二组靠窗柜 乐橙
矮柜：16300*400*1000

高柜：3200*400*2400
常州 30 个工作日 1  10,775.00  10,775.00

14 社区民警一组靠窗柜 乐橙
矮柜：11550*400*1000

高柜：5500*400*2400
常州 30 个工作日 1  11,105.00  11,105.00

15 社区副所长办公室柜子 乐橙 4300*400*2400 常州 30 个工作日 1  4,638.00  4,638.00

16 社区民警一组+二组过道柜子 乐橙
矮柜：6680*400*1000

高柜：8400*400*2400
常州 30 个工作日 1  12,064.00  12,064.00

17 接待室柜子 乐橙 7200*400*1000 常州 30 个工作日 1  3,222.00  3,222.00

18 静音空间柜子 乐橙 6100*400*2400 常州 30 个工作日 1  6,519.00  6,519.00

19 水吧台+柜子 乐橙

矮柜：4800*600*1000

石英石台面：

4800*600*150

高柜：3000*600*2400

常州 30 个工作日 1  7,193.00  7,193.00

20 显示屏周边柜子 乐橙
矮柜：7800*400*1000

高柜 8700*500*2400
常州 30 个工作日 1  12,894.00  12,894.00

21 大会议室讲台柜子 乐橙 8000*600*1000 常州 30 个工作日 1  3,597.00  3,597.00

22 45 人会议室电梯边柜子 乐橙 4000*450*2400 常州 30 个工作日 1  4,316.00  4,316.00

23 大厅休闲区柜子 乐橙

矮柜：4400*400*1000

高柜：3400*450*2400

异性柜：

4000*400*2400

常州 30 个工作日 1  9,891.00  9,891.00

24 保洁室柜子 乐橙 1600*450*2400 常州 30 个工作日 1  1,896.00  1,896.00

25 内勤室柜子 乐橙
矮柜：7000*400*1000

高柜：16400*450*2400
常州 30 个工作日 1  21,880.00  21,880.00

26 资料室柜子 乐橙 高柜：10200*450*2400 常州 30 个工作日 1  11,000.00  11,000.00

27 所长办公室柜子 乐橙 3800*450*2400 常州 30 个工作日 1  4,503.00  4,503.00

28 小会议室柜子 乐橙 2000*450*1000 常州 30 个工作日 1  899.00  899.00

29 教导员办公室柜子 乐橙 3800*450*2400 常州 30 个工作日 1  4,510.00  4,510.00

30 备用办公室柜子 1 乐橙 5100*450*2400 常州 30 个工作日 1  6,053.00  6,053.00

31 备用办公室柜子 2 乐橙 5100*450*2400 常州 30 个工作日 1  6,053.00  6,053.00

32 备用办公室柜子 3 乐橙 5100*450*2400 常州 30 个工作日 1  6,053.00  6,053.00

33 小会议室柜子 乐橙 1600*450*1000 常州 30 个工作日 1  719.00  719.00

34 休息室柜子 乐橙 2400*450*2400 常州 30 个工作日 2  2,847.00  5,694.00

 所有柜子灯带 乐橙 800 米 常州 30 个工作日 1  8,922.00  8,922.00

投标总报价（人民币：元）伍拾柒万伍仟元整 575,000.00

备注：1.投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培

训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费

用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

		2024-03-21T16:01:22+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:02:29+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:02:56+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:04:36+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:05:12+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:05:23+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:05:36+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:05:47+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:05:54+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:06:01+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:06:10+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:06:20+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:06:30+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:06:38+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-21T16:06:46+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章